Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад №28 «Радуга»

 муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

18.12.2017г.                           № 248

Об утверждении комиссии, плана работы по соблюдению

требований к служебному поведению работников учреждения

и урегулированию конфликта интересов МБДОУ д/с №28 «Радуга»».

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к  служебному  поведению федеральных  государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов, решениями комиссии и

общего собрания трудового коллектива,

Приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников учреждения и урегулированию

конфликта интересов МБДОУ д/с №28 «Радуга» в составе:

Председатель комиссии:  Арутюнян Артем Валерьевич,

делопроизводитель,

Члены комиссии: Кулиджанян Сирануш Карапетовна,

воспитатель, председатель ПК,

Григорян Ирина Витальевна, воспитатель,

Мавьян Наталья Викторовна, воспитатель,

Микаелян Нвард Рафаеловна, родитель.

2. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников учреждения и урегулированию

конфликта интересов МБДОУ д/с №28 «Радуга» (Приложение 1).

3. Арутюняну Артему Валерьевичу, делопроизводителю,

своевременно размещать данную информацию на официальном

сайте  учреждение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Заведующий                                                          Л. В. Марукян